
Cdběratel:

lakultní nemocnice v Motole
}ddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
50 18 Praha 5 - Moto1

čo: ooo64-203
iIč ; CZOOO 64203

/yřizuje:

.'elefon:

Objednávka číslo: 258].523
ID:
Datum :

\rmo'ř?,tť+

28o2]-7
25.06.2018

Dodavate1: Te]-:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/LO8g
].O100 Praha 10-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Komunikaění uzel -2D)řejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-]_5:OO

-Objednáváme u Vás:
|.l4L/4]- Neurochirurgická klinika d,ětí a d,ospělých UK 2.LE a FN Motol - operaění

Název Počet
1 EXABONE i:mell putty tekutý = "prri."i"."* 

-irrn
]. Ks

álKS 1_1-0000]-0

2 LORX PLIF klec PEEK 32xl0x]-2mm
á lKs ].]_]_9o3ooo

1Ks

3 PS polyaxiální šroub 6,5x45mm
álKs

2Ks
TM- 6545

4 PS polyaxiální šroub 6,5x6Omm
:1
<1 l l}.Ď

6Ks
TM-6560

5 PS uzamykací šroub
á]"KS

8Ks
TS-0010

: 6 SDDS dynamická tyě - komponenta mezišroubová 610 x
: . 90mm Ti

á].KS 1-2 0302 000

2Ks

;,
Celkem bez daně:
Celkem s danr:

118 467,24
L36 237,32

, ( (INT280217) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg'7 sb. a 268/2Q!a sb.

*ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitost,i dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
ňusí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
i{a d.od,acím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.



'-,jádame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) tét,o objednávky.
)bjednávky ., hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
]-, registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 od,st. 1
;,lákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
.'IenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
1a zrušenou.
)statní u3ednání se řídí občanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)

ii

:

,l!

i


